
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, sIouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
ťakulta
F;*rull-y
,":ť {4ll*u:í;q;y,:

jihočeská univerzita
v ťeskli,ch Budějovieích
i".i * l,; l l' * i,|lY * í $ u m'i i t'ij rs'i,l +,l i":,.;,l

i rr i,*y,§gj ***"i*j ulvi t*

POSU DEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příiemní dlplomanta: petra Bokrošová

osobní číslo: P15536

studiiní program: N7503
Studijní obor: VKZu-AJu

Akademický rok: 2019l2o2o
lntervenční pohybový program u žen nad 40 let se zaměřením proti bolestem zad

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví
oponent práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra výchovy ke zdraví, PF JCU

1 l solnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bv| částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x 2x 3 4

2 l Aktuálnost oráce Orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 l struktura práce 7dařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
nrámpnv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3x 4

7 l nterpretace v,ísledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

stUdií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

],x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirátivní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsttmpntačně nodnořpnú

Vlastní názor chybí

1 2 3 x 4

10 l Praktické wužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve v\iuce Nelze oříliš wužít
1 2 3x 4



11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
lx 2 3 4

15 Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum: 22.5.2o2o ,,!' ,/'
Podpis oponenta práce: ifu. 

/

Otázky k obhajobě:

Práce obsahuje určité metodologické nedostatky, není jasně definována kontrolní skupina (účastnila se

také kontrolní skupina cvičení nebo ne?), nejsou jasně definovány rozdíly oproti experimentální skupině,

z tohoto důvodu není možné následně v diskusijasně definovat argumentačně výsledky (faktory ovlivňující

zlepšení). V grafech od str. 67 není jasně definováno - kdo a kolik respondentů se účastnilo výzkumu,

v grafech nejsou řádně popsané osy, což snižuje srozumitelnost grafŮ.

Výborně velmidobře dobře neWhovující
t 2x 3 4


